
 
 

UCHWAŁA NR LIV/320/2023 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany  Budżetu Gminy Łapanów na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., 
poz.40 ) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 r., poz. 1634 z póż.zm.). 

RADA GMINY ŁAPANÓW uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Łapanów na 2023 rok o kwotę 63.834,00 zł jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych Gminy Łapanów na 2023 rok o kwotę 21.000,00 zł jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Łapanów na 2023 rok o kwotę  42.834,00 zł jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Łapanów na 2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 12 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. Dodaje się do Uchwały budżetowej załącznik nr 13 dotyczący dochodów i wydatków związanych  
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 rok ,który otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

5. Dodaje się do Uchwały budżetowej załącznik nr 14 dotyczący zadań związanych z realizacją Ustawy  
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa , który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

6. §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  "Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie: 5.213.414,57 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

-wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie:  

 
 
 
5.213.414,57 zł  

7. §4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  
1. Ustala się przychody budżetu Gminy Łapanów na 2023 r. w kwocie:    6.557.414,57 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1576



w tym:  
1.1.§ 950 Wolne środki ,o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie:  6.557.414,57 zł 
2.Ustala się rozchody gminy na 2023 r. w kwocie:  1.344.000,00 zł 
w tym:  
2.1 spłata zaciągniętych kredytów długoterminowych  w kwocie :  100.000,00 zł 
2.2 spłata zaciągniętych pożyczek długoterminowych  w kwocie : 1.244.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1576



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 20 787 484,00Różne rozliczenia 0,00 33 609,00 20 821 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 33 609,00 33 609,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 32 589,00 32 589,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00

801 1 196 700,00Oświata i wychowanie -21 000,00 30 225,00 1 205 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 15 800,00Szkoły podstawowe 0,00 9 225,00 25 025,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00 0,00 9 225,00 11 225,00

80104 563 128,00Przedszkola -21 000,00 21 000,00 563 128,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/320/2023 Rady Gminy Łapanów z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1576



Strona 2 z 2

44 030 787,42razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
209 379,00 0,00 0,00 209 379,00

-21 000,00 63 834,00 44 073 621,42

majątkowe
420 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 420 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 450 787,42

209 379,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 209 379,00

-21 000,00 44 493 621,4263 834,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1576



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 596 780,01 19 008 295,01 15 923 673,34 13 881 134,16 2 042 539,18 2 495 484,59 589 137,08 0,00 0,00 0,00 588 485,00 588 485,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 814,00 41 814,00 41 814,00 32 589,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 638 594,01 19 050 109,01 15 965 487,34 13 913 723,16 2 051 764,18 2 495 484,59 589 137,08 0,00 0,00 0,00 588 485,00 588 485,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 462 481,81 9 873 996,81 8 719 414,02 7 944 169,26 775 244,76 804 259,43 350 323,36 0,00 0,00 0,00 588 485,00 588 485,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 225,00 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 471 706,81 9 883 221,81 8 728 639,02 7 944 169,26 784 469,76 804 259,43 350 323,36 0,00 0,00 0,00 588 485,00 588 485,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 124 473,67 124 473,67 123 473,67 23 454,10 100 019,57 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 589,00 32 589,00 32 589,00 32 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 062,67 157 062,67 156 062,67 56 043,10 100 019,57 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 25 602,06 25 602,06 6,00 0,00 6,00 24 096,06 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 622,06 26 622,06 26,00 0,00 26,00 24 096,06 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 506,00 1 506,00 6,00 0,00 6,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 526,00 2 526,00 26,00 0,00 26,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 49 664 201,99 42 803 203,42 32 043 820,03 20 125 048,11 11 918 771,92 3 659 580,65 4 867 609,07 235 667,00 0,00 1 996 526,67 6 860 998,57 6 860 998,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 834,00 42 834,00 41 834,00 32 589,00 9 245,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 707 035,99 42 846 037,42 32 085 654,03 20 157 637,11 11 928 016,92 3 659 580,65 4 868 609,07 235 667,00 0,00 1 996 526,67 6 860 998,57 6 860 998,57 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/320/2023 Rady Gminy Łapanów z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1576



Dział Paragraf Nazwa Plan dochodów

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem 65 000,00

75618

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

65 000,00

0270

Wpływy z części opłaty za
zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie
hurtowym

65 000,00

Dział Nazwa Plan wydatków

851 Ochrona zdrowia 65 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00

wydatki bieżące:, w tym:
65 000,00

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych

65 000,00

-wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

65 000,00

85154

Plan dochodów z opłaty, o kórej mowa w art.9 ust 11 ustawy z dnia 26
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

(Dz.U. z 2021 r. poz.1119) i wydatków nimi sfinansowanych na 2023 r.

Dochody:

Wydatki:

Rozdział

Rozdział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/320/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1576



Dział Nazwa Plan wydatków

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 400 217,57

Infrastruktura wodociągowa wsi 400 217,57

W tym: wydatki majątkowe: 400 217,57

w tym na zadanie: zakup lamp UV z
przeznaczeniem na zamontowanie na sieci
wodociagowej

150 217,57
Rozbudowa sieci wodociągowej oraz
sporzadzenie dokumentacji techniczno-
kosztorysowej i geodezyjnej dla sieci
głównej ,rozdzielczej w msc.Łapanów i
Zbydniów 250 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 179 584,00
Drogi publiczne wojewódzkie 62 954,00

W tym: wydatki majątkowe: 62 954,00

Opracowanie studium techniczno-
ekonomiczno-środowiskowego na budowę
drogi w rejonie Limanowej 

62 954,00

Drogi publiczne powiatowe 85 000,00

W tym wydatki majatkowe: 85 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na
rozbudowę drogi powiatowej  w
msc.Kamyk i Kobylec 85 000,00

Drogi publiczne giminne 31 630,00

W tym wydatki majątkowe : 31 630,00

Wykonanie projektu na przebudowę drogi
w msc.Kobylec 31 630,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 51 000,00
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 51 000,00

W tym: wydatki majątkowe: 51 000,00

Remont rynku w msc.Łapanów-wklad
własny do projektu "Polski Ład"

51 000,00

Wydatki inwestycyjne realizowane w Gminie Łapanów w 2023 r.

60016

60013

70005

60014

Rozdział

01043

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/320/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1576



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 240 000,00

Urzędy gmin 240 000,00

W tym: wydatki majątkowe: 240 000,00

Zakup samochodu przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych 240 000,00

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1576



754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 276 285,00

Ochotnicze straże pożarne 276 285,00

W tym: wydatki majątkowe: 276 285,00

Budwa budynku OSP Wolica-wkład własny
do projektu "Polski Ład"

165 785,00

Zakup samochodu OSP-wklad własny do
projektu "Polski Ład"

76 500,00

Zakup wyposażenia OSP-wklad własny do
projektu "Polski Ład"

34 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 588 485,00

Szkoły podstawowe 588 485,00

W tym: wydatki majątkowe: 588 485,00

Modernizacja wnętrza instalacji
elektrycznej w pomieszczeniach parteru i I
piętra oraz kuchni z zapleczem w Szkole
Podstawowej w Łapanowie-wkład własny
do projektu "Polski Ład"

91 050,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na
budowę sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Łapanowie

130 000,00

Remont budynku(malowanie )wraz z
zakupem wyposażenia  dla SP Łapanów -
wkład własny do projektu "Polski Ład"

210 885,00

Remont kuchni wraz z zakupem
wyposażenia -wkład własny do projektu 51 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP
Łapanów-wklad własny do projektu "Polski
Ład"

70 550,00

Budowa ogrodzenia przy Szkole
Podstawowej w Sobolowie

35 000,00

75412

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1576



900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 125 427,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 023 496,00

W tym: wydatki majątkowe: 5 023 496,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Kobylcu-etap I-w tym:                           -
wklad własny do projektu "Polski Ład"-
kwota 332.500,00 zl , środki z dodatkowej
subwencji  która wpłynęla do budzetu w
2021 kwota 3.130.996,00 zł, dodatkowe
srodki z udziałów w podatku dochodowym
-1.500.000,00 zł

4 963 496,00

Zakup działek pod przepompownie 60 000,00

Pozostała działalność
101 931,00

W tym wydatki majątkowe:
101 931,00

w tym na zadanie : modernizacja budynaku
sanitarnego w msc.Łapanów-wklad własny
do projektu "Polski Ład"

50 931,00

Modernizacja placu zabaw w msc.Łapanów
-wklad własny do projektu "Polski Ład"

51 000,00

6 860 998,57

90001

RAZEM

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1576



DZIAŁ

1

754

801

80104

80101

75412

80113

Dotacja celowa dla OSP

Dotacja podmiotowa na 

zadania 

zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY ŁAPANÓW W 2023r.

ROZDZIAŁ NAZWA

RODZAJ DOTACJI

Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

2

DLA JEDNOSTEK

SPOZA SEKTORA

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

4 53

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły podstawowe

100 000,00

100 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Przedszkola

2 495 484,59

Ochotnicze straże pożarne

804 259,43

1 592 044,16

OŚWIATA I WYCHOWANIE

40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowaniei lub 

dofinansowanie         


zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja podmiotowa na 

zadania 

zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIV/320/2023 Rady Gminy Łapanów z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1576



853

39 181,00

20 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach,oddziałach 

przedszkolnych w szkolach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

24 096,06

Rehabilitacja zawodowa i spoleczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorzadu terytorialnego 

POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dla 

dzieci i mlodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

24 096,06

80149

80150

85311

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1576



921

926

Biblioteki

Dotacja podmiotowa

 dla samorządowej

instytucji kultury

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

260 000,00

940 000,00

Domy i ośrodki kultury

Dotacja podmiotowa 

dla samorządowej

instytucji kultury 680 000,00

100 000,00KULTURA FIZYCZNA 

92605

2 695 484,59RAZEM: 964 096,06

100 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa na zadania 

zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom

92109

92116

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1576



Dochody:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

758 Różne rozliczenia 1020,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1020,00

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub
dofinansowanie realizacji

zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 1020,00

Dział Plan wydatków

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 1020,00

Pozostała działalność 1020,00

wydatki bieżące w tym: 1020,00

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych: 1020,00

-wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań 20,00

-świadczenia społeczne 1000,00

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 r.

Wydatki:

85395

Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/320/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1576



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

750 Administracja publiczna 39,44

75011 Urzędy wojewódzkie 39,44

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 39,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 560,00

75495 Pozostała działalność 23 560,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 560,00

758 Różne rozliczenia 32 589,00
75418 Rózne rozliczenia finansowe 32 589,00

2100
Środki  na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań bieżących z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 32 589,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 506,00
85395 Pozostała działalność 1 506,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 1 506,00

855 Rodzina 369,00

Plan dochodów do wydzielonego rachunku dochodów związanych z realizacją Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/320/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1576



85502

Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalnei rentowe z ubezpieczenia społecznego 369,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 369,00

58 063,44RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1576



Dział Nazwa Plan wydatków
750 Administracja publiczna 39,44

Urzędy wojewódzkie 39,44
wydatki bieżące w tym: 39,44
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 39,44

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39,44
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 560,00

Pozostała dzialalność 23 560,00
wydatki bieżące w tym: 23 560,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 560,00

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 560,00
801 Oświata i wychowanie 32 589,00

Pozostała działalność 32 589,00
wydatki bieżące w tym: 32 589,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 859,00

 - wynagrodzenia i sklaki od nich naliczane 32 589,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 506,00

Pozostała dzialalność 1 506,00
wydatki bieżące w tym: 1 506,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 506,00

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6,00
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

855 Rodzina 369,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 369,00
wydatki bieżące w tym: 369,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 369,00

85395

85502

80195

75011

75495

Wydatki:

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1576



  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11,00
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 358,00

58 063,44RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1576


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-02-28T13:14:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




